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Scavolini-Knorr. A Pesaro va in scena una versione ridotta 
. della classica sfida con Bologna. Ai campioni d'Italia 
'ASKET una brutta partita dominata da troppe assenze illustri 

e giocata in una cornice fredda per lo sciopero dei tifosi 

Vittoria nel silenzio 
Bianchini 
a Reggio E. 
si prende 
la rivincita 

• a l ROMA. Nella giornata in 
cui la Benetton prosegue lare 
datissima il suo cammino a 
punteggio pieno, tre vittorie in 
trasferta movimentano il cam
pionato, n Messaggero si ri
prende prontamente dallo 
•top subito a Canto in settima
na e va a vincere sull'insidioso 
campo di Reggio Emilia por
tandosi al secondo posto soli
taria La Philips esce vincitrice 
dallo scontro di Fori! nono
stante i 37 punti di Bob Me 
Adoo. uomo-simbolo di Mila
no negli ultimi anni.La squa
dra guidata da Mike D'Antoni 
ha trovato in Finis (32). Riva 
(26) e nel "solito" Vincent 
(22) gli uomini chiave per pie
gare la Filanto. Il colpo di Li
vorno a Reggio Calabria ha an
che un aspetto scaramantico: 
nell'impianto di recentissima 
costruzione I "padroni di casa* 
delia Panasonic (ex-Viola) in 
campionato sono sempre stati 
sconfitti. Non sono più a zero 
punti Napoli e Firenze: I tosca
ni riescono nell'impresa di 
•configgere la Ranger Varese 
seconda l'anno scorso e parti
la tra le lavorile. Sono risultati 
decisivi sia l'apporto del capo
cannoniere di Al Anderson 
cheJInconsistenxa di Cum-
mings non ancora inserito tal 
un team che registra ancora 
problemi di assetta 

M A R C I U O CIAMAOUA 

"•PESARO. Quella che veni
va annunciata, come la sfida 
tra le due grandi malate del 
basket Italiano, ha mantenuto 
appieno le premesse negative 
0>lla vlgilia.Apaiziale scusan
t e delle di#an*azlortì.de-
Vesser* portata, >* lunga Usta 
degli lnfortwjtóeb*i vedeva 

txxognest (Mcnarason, uru-
namonU «tilndttY ed 11 play 
americano Cook per I pesaresi. 
Ma non in perfette condizioni 
fisiche erano anche Boni e 
Daye che salvo qualche spraz
zo hanno faticato non poco a 
tenere il campa Anche Magni
fico è sembrata a dira il vero, 
in non perfette condizioni, ma 
di questo passo, sono ben po
chi I giocatori che hanno di
mostrato sul campo una con
dizione tisica e mentale accet
tabile. Buona nelle file dei pe
saresi la prova di Domenico 
Zampolin! che. soprattutto nel 
primo tempo ha permesso ai 
pesaresi di guadagnarsi un 
margine di sicurezza sul bolo
gnesi e t» si sarebbe mantenu-
»ÌrtfirK)anaffrit.P«fipesa-
rest che, non assomigliavano 
nemmeno lontanamente alla 
squadra che, non pio di dieci 
giorni fa aveva fornito un'esal-
tante prova net Me Donald'sO-
pen, oltre agli infortuni, si era 

aggiunta anche la contestazio
ne dei propri tifosi che aveva
no accusato durante la setti
mana di scarso attaccamento 
ai colori sociali della Scavollnl 
alcuni giocatori, di qui lo scio
pero del tifo che rendeva irrea
le e ovattata l'atmosfera del Pa
lasport pesarese, già resa so
porifera 4n abbondanza dalla 
prestazione fornita In campo 
dai giocatori. La partita si ini
ziava con in campo due quin
tetti abbastanza inediti con 
Callinarl, Romboll e Corbel
la per 1 bolognesi e Granoni a 
sostituire Cook nelle fila pesa
resi. L'incontro che non forni
va certamente spunti esaltanti 
vedeva i pesaresi costruirsi 
pian piano un piccolo vantag
gio propiziato da alcuni spunti 
di Granoni e Grecia. All'undi
cesimo il primo allungo dei pe
saresi (28 a 15) corrispondeva 
all'Ingresso in campo di Zam-
polinl, sicuramente il più viva
ce trai pesaresi del primo tem
po. Il vantaggio dei pesaresi 
continuava a salire, ma a quel 

HDUNO Messina l'ottìmo.allena-
^WWdef bolognesi non sapeva" 

più a che santo votarsi avendo, 
infatti, già alternato in campo 
ben otto giocatori. Ai 17* un'in
venzione del solito Zampollnl 
portava I campioni d'Italia sul 
più 14 (42 a 28) e sempre lo 

stesso Zampollnl guadagnan
dosi per ben quattro volte 11 di
ritto di battere i tiri dalla lunet
ta permetteva alla squadra di 
casa di chiudere il primo tem
po sul SO a 35. Il secondo tem
po, salvo qualche stacco ini
ziale di Bon e Coldebella ed II 
solito onesto lavoro di John
son, non si discostava di molto 
dall'apatia del primo tempo. 
Solo un paio di volte i bologne
si della Knorr portandosi sul 
meno 6 davano l'Impressione 
di poter cambiare volto alla 
partita, ma come detto, era so
lo un'impressione. La partita si 
trascinava stancamente con 
percentuali bassissime per 
ambedue le squadre e con il 
gioco frammentato dagli innu
merevoli tiri liberi concessi dal 
duo arbitrale Duranti e Baldini, 
che, hanno chiuso l'incontro 
con 57 falli fischiati e ben 62 ti
ri Uberi concessi. L'unica per
formance vista quest'oggi in 
campo. In chiusura l'unica 
emozione la torniva Gallinari 
che ad I minuto e mezzo dalla 
flne segnava il suo unico cane
stro dell'incontro. Migliore in 

.campo, in definitiva, sono 
•sembrati proprio I due giovani 
allenatori Messina e Scariolo 
che sicuramente hanno tratto 
Il massimo quest'oggi dal ma
teriale che avevano a disposi
zione. Peccato che non possa
no anche fare canestro. 

Magnifico deli ScsvoWri e, in basso, Massimo lacopini della Benetton 

Benetton-Clear. I veneti 
restano imbattuti in testa 
alla classifica. Del Negro 
determinante con 40 punti 

Treviso, la 
t 'W-T j - ' l'Ili w l , ^ R ^ p ^ ^ ^ ^ * 

amatcìa 
ALESSANDRA F U R A R I 

•s ì TREVISO. «Ciao vecchia e 
cara Lombardia, hai fatto la 
storia del basket degli anni 80. 
rassegnati perché ora d slamo 
anche noi». Lassù, dalla solita
ria vetta della classifica Skansi 
chiede la parola, la Benetton 
Treviso ringrazia, saluta si por
ta a casa II sesto successo con
secutivo e lancia missili esplo
sivi. Ad andare a fondo è stala 
ieri la Clear Cantù sconfitta per 
97 a 86. Sei turni di campiona
to ed e già primato, per la pri
ma volta nella storia della so
cietà. Infatti, Treviso si trova so
la al comando della classifica 
a 2 punti dal Messaggero e do
po essersi lasciala alle spalle 
squadre quali Phonola, Pesaro 
e Cantù. La Benetton ora fa 
paura e lui. forse più di tutti e 

diventato io spauracchio della 
domenica: Vlnnie Del Negro. 
Arrivato in Italia senza tanti 
clamori si è velocemente tra
sformato nell'uomo squadra, 
l'uomo da marcare, l'uomo di 
cui bisogna aver davvero pau
ra. «Quello che più importa per 
la squadra non sono tanti i 
punti di Vlnnie ma la mentalità 
e l'umore che riesce a trasmet
tere ai suoi compagni. Con lui 
in campo tutti giocano meglio 
perche si sentono più tranquilli 
e sereni». Per Skansi non ha 
dubbi, non vuole dimenticare 
nessuno nella lunga fila di elo
gi ma la sua Benetton è Vlnnie 
Del Negro, lo sa, non si na
sconde, lui è quello che crea 
per gli altri c'è solo il compito 

di realizzare. E cosi anche la 
Clear non è riuscita e superare 

' ta nuova legge di-questo cam
pionato, quella che da 6 gior
nate i trevigiana riescono ad 

' impone in ogni palazzetto, 
senza mal soffrila, lassù cosi in 
alto, di vertigmL In vetta d 
stanno proprio bene, e anche 
Ieri hanno dimostrato di occu
pare un posto più che merita
to. La Clear Cantù era un test 

. sicuramente difficlle^ttaavver- • 
sarto (otte, che non molla mal. 
che fa sentire D fiato sul collo 
fino allo scadere del 40 minuti, 
proprio come è riuscita a lare 
ieri, rimontando i 16 punti di 
svantaggio accumulati nel pri
mo tempo e rendendosi peri
colosa quando a 2 minuti dalla 
flne si è portata In parli». Ed è 
qui che forse per la prima volta 
la Benetton ha imposto la sua 

mentalità. Fino ad ora le vitto-
, rie trevigiane hanno fatto vede
re più le capacita tecniche che 
quelle mentali e la Osar era il 
giusto avversario per dimostra
re di esserci anche con la testa. 
•Slamo sempre stati sotto pres
sione, commenta Skansi, sia In 
attacco che in difesa e la mia 
soddisfazione arriva proprio 
da qui, abbiamo la testa giusta 
.per ottenere i risultati. Giocare 
contro una squadra che difen
de In questo modo 6 difficile, 
la loro è una difesa molto all'i
taliana, quello che a noi man
ca completamente. Ma sono 
contento cosi ai miei giocatori 
non la voglio insegnare perché 
ho ambizioni intemazionali e 
sono convinto che questa dife
sa In Europa non sia consenti
ta». Skansi non nasconde la 

soddisfazione per aver supera
to un test duro e difficile come 
quello canturino che Ieri ha 
messo in seria difficolta i trevi
giani ma non è riuscito a scon
figgere i 40 punti di Vlnnie Del 
Negro, la precisione di Jacopi-
ni e la buona giornata di Dan 
Gay. Una partita bella, veloce 
quella di ieri, una Benetton 
che ha divertito 1 cinquemila 
spettatori accorsi al Palazzetto 
ma che ha in qualche momen
to forse rischiato di pagare il 
suo gioco brillante e diverten
te La Clear è un pencolo co
stante, sembra che non possa 
rendersi pericolosa (come du
rante tutto il primo tempo) ma 
poi improvvisamente si risve
glia e a suonare la campanella 
della riscossa ancora una volta 
ieri e stato lui, Pace Manion, 
autore di 24 punti 

A H nuovo «look» di Milano 
va subito di moda 
Per Varese un altro ko 

SCAVOLINI 
KNORR 

99 
9 0 

SCAVOLINI Calbinl 3, Labella, Oraci* 19, 
Magnifico 17, Boni 10, Daye 18, Cook n.e., 
Zampolini 13, Costa 5, Granoni 14. 

KNORR B Rombo» 14, Cempinl, Bonora 
Cavallari 3, Coldebella 11, Satti 5. John
son 19, Portesani 7, Gallinari 2, Bon 27. 

ARBITRI. Duranti e Baldini. 

NOTE. Tiri liberi: Scavollnl 27 su 35: 
Knorr 22 su 27. Usciti per 5 falli: Cavallari 
al 4', Portesani al 9', Coldebella al 14', 
Gracisal16'a.t. 

BENETTON 
STEFANEL 

9 7 
8 6 

BENETTON. Battlstella 2, Del Negro 4*. 
lacopini 22, Vazzoler n e.. Vinata n e.. 
Gay 18, Mian 2. Generali 2, Minto 11, Fa
bio n e . 

CLEAR Zorzolo n e., Gianolla 6, Bosa 13. 
Dal Seno, Rossini 2, Bouia 24. Pessina 
12, Marzorati 5, Gilardi n • , Mannion 24. 

ARBITRI. Nelli e Pasetto. 

NOTE Tiri liberi: Benetton 15 su 22: Clear 
13 su 17. Usciti per cinque falli: nessuno. 
Spettatori 5.500. 

PANASONIC 
MB. LIVORNO 

84 
9 2 

PANASONIC. Garrett 17, Rifatti n.e. Sco-
nocchini 12, Santoro 5, Lanwa 4, Laganà, 
Bullara 11, Righi 11. Caldxell 20, Tolottt 4. 

LI8. LIVORNO Jones 12. Ceccarini, Bon-
slgnorl ne. , Tonut 11, Donati ne.. Forti 
15, Fantozzi 20, Carerà 15, Binion 16, Ma-
guolo3. 

ARBITRI Cagnazzo e Bianchi. 

NOTE. Tiri Panasonic 7 su 8: Llb. Livorno* 
10 au 18 Usciti per Sfalli: Bullara al 15', 
Binion e Santoro al 19' a t Espulsi. Lenza 
e Jones al 19' a.t. Spettatori 2.400 

NAPOLI 
AUXILIUM 

9 8 
85 

NAPOLI. Blab 31. Butler 13, Morena n e.. 
Sbaragli 25, Busa 9. Teso 4, Gilardi 11, 
Dalla Libera 5, La Torre n e.. Verde n.e. 

AUXILIUM. Abblo 13, Bogllatto n e , Ne
gro 4, Della Valle 2, Pellacani 8, Motta 5, 
Dawkins 14, Kopickl 15. Milani 5, Zamber-
Ian19. 

ARBITRI Corsa e Nidi. 

NOTE. Tiri liberi: Napoli 31 au 38; Auxl-
lium 10 au 15. Usciti per 5 falli: Pellacani 
al 4', Dawkins al 9', Butler al 13', Teso al 
14'a t. Spettatori 1.000. 

FILANTO 
PHILIPS 

103 
114 

FILANTO. DI Santo 2. Fumagalli 17, Ci
matti n.e., Bonamico 14, Ceccarelli 5, Co-
devllla 2. Fox 23. Montasti 3 McAdoo 37, 
Fusati n e. 

PHILIPS. Vincent 22. Alberti n e . Aldi 
n e . McQueen 10. Bargna 8, Pitlis 32, 
Blasl 3. Ambrassa 4, Riva 26, Montecchi 
9. 

ARBITRI D'EsteePozzana. 

NOTE. Tiri liberi Filanto 17 su 24; Philips 
27 au 32. Usciti per 5 falli Bargna e Cec
carelli al 15' del a t Spettatori 5 000. 

P. FIRENZE 
RANGER VA 

109 
9 9 

P FIRENZE. Anderson 34. Vitellozzl n.a. 
Morini n.e.. Corvo 4, Mandali! 9. Valenti 
16. Boselli 7, Vecchiato 5, Esposito 18, 
Kea16. 
RANGER VA Mio n e., Johnson 18. Conti 
n e., Meneghin, Cummings 8, Canova 14, 
Vescovi 26, Brignoli 6. Calavita 8, Rusco
ni 19. 
ARBITRI Zanon e Daganutti. 
NOTE Tiri liberi P Firenze 34 su 40; Ran
ger Va 17 su 25. Usciti per 5 falli: Vec
chiato al 16' Corvo a Johnson al 19' del 
a L Spettatori 3 000. 

SIDIS 
MESSAGGERO 

9 0 
9 7 

StDIS Bryant 20, Usbertl n e , Londero 2, 
Lampert110. Vicinali) 8, Boesso 27, Otta-
vlani 8, Reale 9, Reddick 8, Perone n e. 

IL MESSAGGERO. Cooper 24, Nlmphius 
6, Lorenzon 10, De Piccoli, Ragazzi 4, 
Prem ler 8, Avenia 9, Croce 2, Nlccolai, At-
truia34. 

ARBITRI Montella e Pallonetto. 

NOTE. Tiri liberi- Sldis 14 su 22; Il 
saggerò 23 su 28. Usciti por 5 falli. Nlm
phius e Lorenzon al 18', Lamponi al 19' 
del s.t Spettatori 3.500. 

STEFANEL 
PNONOLA 

117 
77 

(giocata sabato) 

STEFANEL. Mlddleton 19. Plluttl 24, Fuo» 
ka 8. De Poi 1, Bianchi 19, Gray 20, Méne» 
ghin 4, Cantarello 3, fSonventi 6, Sartori 7. 

PHONOLA. Gentil* 22. Esposito 5, Dell'A
gnello 8, Fazzl, Frank 21. Rizzo, Tufano 2. 
Schackleford 19. Vertagli e Fagglano n tr. 

ARBITRI. ZeppillieTullio. 

NOTE. Tiri Uberi' Stephanel 19 au 28; Pho
nola 21 su 24 Usciti per 5 falli: al 17' Gen
tile, al 19' Dell'Agnello. Spettatori 4200. 

A l / Marcatori 
Anderson punti 210. Del Negro 202, Me 
Adoo 192, Vincent 175, Mannion 170. Koplc-
xl 169. Gentile 146. lacopini 143, Caldwell 
139. Dawkins 136, Fox 135. Magnifico 133. 
Mlddleton 130, Kea 129, Bryant 129, Daye 
126. 

A2/ Marcatori 
Oscar punti 244. Rowan 226, Brown 178, 
Thompson 176, Mlddleton D 162, Henry 
161, Addison 158, Lamp 145, Schoene 145, 
Kennedy 144, Asken 143, Boni 141. Alexis 
140, Hurt 139, Chomiciua 138, McNealy 128 

A l / Prossimo turno 
Domenica 28/10 (Ore 17.30) 

RANGER-LIVORNO; CLEAR-SIDIS; PHO-
NOLA-NAPOLI; KNORR-PANASONIC; 
MESSAGGERO-FIRENZE; TORINO-STE-
FANEL; PHILIPS-SCAVOLINI; F1LANTO-
BENETTON 

A2/ Prossimo turno 
Domenica 28/10 (Ore 17.30) 

LIVORNO-FABRIANO: ARESE-8. SAS
SARI; KLEENEX-LOTUS, VENEZIA-DE
SIO: EMMEZETA-GLAXO: TELEMAR-
KET-TICINO. CREMONA-FERNET BRAN
CA; BIRRA MESSINA-APRIMATIC 

A l 
CLASSIFICA 

SQUADRE 

BENETTON TREVISO 

•UESSAOOEROR0MA 

PHIUPS MILANO 

CLEAR CANTO 

L LIVORNO 

PHONOLA CASERTA 

STEFANEL TRIESTE 

SIDIS a EMILIA? 

SCAVOUNI PESARO 

TORINO 

FILANTO FORLÌ 

j j t N O M BOLOGNA 

iMNOERVAlESE 

FIRBN2B 

PANASONIC R. CALABRIA 

NAPOLI 

18 

10 

8 

8 

8 

8 

8 

e 
8 

4 

4 

4 

4 

2 

a 
a 

G. 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

e 
6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

PARTITE 

V. 

6 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 
1 

1 

1 

p. 

0 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

5 

S 

5 

CANESTRI 

Fatti 

598 

543 

597 

585 

504 

567 

564 

564 

608 

596 

612 

485 

538 

583 

556 
514 

8ubltl 

532 

519 

559 

557 

481 

576 

511 

557 

603 

611 

632 

516 

592 

605 

597 

566 

CLASSIFICA 

SQUADRE , » 

0LAX0 VERONA 

TICINO SIENA 

KLEENEX PISTOIA 

LOTUS MONTECATINI 

BMMEZETA UDINE 

TEOREMA ARESB 

FERNET BRANCA PAVIA 

DESIO 

FABRIANO 

TELEMARKET BRESCIA 

BIRRA MESSINA TRAPANI 

APRIMATIC BOLOGNA 

BANCO SASSARI 

VENEZIA 

P. LIVORNO 

CREMONA 

Punti 

12 

10 

10 

10 

8 

6 

6 

e 
8 

4 

4 

4 

4 

a 
2 

a 

a. 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

PARTITE 

V 

6 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 ' 

1 

f». -

0 

1 

1 

1 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

CANESTRI 

Fatti •• 

602 

487 

597 

572 

510 

580 

591 

507 

502 

507 

517 

539 

499 

531 

537 

514 

Subiti 

510 

430 

553 

538 

516 

584 

577 

564 

504 

522 

511 

557 

518 

581 

547 

580 

L. LIVORNO 
REYERV. 

112 
8 7 

L. LIVORNO. Rauber 3, Gian
nini, Ceppar! 8, Diana 3, Bc-
naccorsi 15, Picozzi 4, Sona
g l i 22, Rolle 20, Tosi 2. Addi
son 35. 
REYER V. Guerra, Brown 34. 
Blnotto 3, Pressscco n e., Ma-
strolanni 19. Valente 12. Vitez 
5. Natali 2, Lamp 12, Bubacco 
ne. 
ARBITRI Paronelll e Cicoria. 
NOTE. Tiri liberi' L. Livorno 
16 su 19, Reyer V. 32 au 36. 
Usciti per 5 falli. Coppari al 
19's.t Spettatori 3.471. 

APRIMATIC 95 
KLEENEX 103 

APRIMATIC Gollnelll, Bale
stra 11, Chomlclus28, Sabati
ni 2, Marcheselli 3, Cessel 5, 
Dallamora 18, Albertazzl, Ne
ri 4 
KLEENEX. De Sanctls 12. Jo
nes 12, Campanaro 4, Pucci 
n e , Crippa 22, Ban 5, Silva-
strin 22, Valerio, Capone 
ARBITRI BaldleFabreM. 
NOTE Tiri liberi Aprlmatic25 
su 40: Kleenex 18 su 28 Usciti 
per 5 falli Valerio all'IT. Sil
vestro al 12', Neri al 17', Chc-
miciusal19delst. 

FERNET B. 9 6 
TELEMARKET 95 
FERNET BRANCA. Gabba, 
Cavazzana 7, Barbiere 2, Zat-
ti 5, Coccoli, Lock 28, Fantln 3, 
Mesetti 10, Oscar 31, Pratesi 
10. 
TELEMARKET. Colonna 2, 
Henry 39, Agnesl n e., Mazzo
ni 2, Boselli 3, Cagnazzo 0. 
Cappelli. Pittman 22, Paci 17. 
Baldi 4 
ARBITRI Fiorito e Grossi. 
NOTE. Tiri liberi: Fernet 
Branca 18 su 24; Telemarket 
21 su 24 Usciti per cinque fal
li Cappelli al l'del 1 La. Spet
tatori 3.200. 

MONTECATIN 95 
B. MESSINA 85 

MONTECATIN. Roteili n.e. 
Zattl 14, Capone. Boni 33, 
Bucci 9. Palmieri, McNealy 
24, Rossi 1, Amabili n.e, 
Landaberger 14. 
BIRRA MESSINA. Johnson 
19, Hurt 8, Morrone 10. Lot 12, 
Martin, Zucchi 3. Cassi 11, 
Castellani 7, Mannella 2, 
Piazza 13. 
ARBITRI. Bellsarl e Morlsco. 
NOTE. Tiri liberi: Montecatin 
28 su 28; B Messina 14 su 21. 
Usciti per 5 falli Morrone al 
9'. Zani all'11. Lot al 17' del 
s t Spettatori 3 000. 

B. SARDEGNA 59 
TICINO 6 4 

B. SARDEGNA. Valenti 2. An-

?lus n e., Biondi 2, Costantini, 
Ghompson 22, Nardo 9. 

Mazzitelli, Mossali 4, Porto 
12. Bmi 8. 

TICINO. Guerrlnl n e . Glroldl 
8, Lasl, Pastori 10, Lampley 
14. Battisti 4. Bagnoli n e . V<-
slgalli 6, Vidill 2. Alexis 20. 

ARBITRI. Tallone e Righetto. 
NOTE. Tiri liberi- Banco di 
Sardegna 6 su 6: Ticino 13 su 
15. Usciti per 5 falli- Pastori al 
13' del a.L Spettatori 3 500. 

FABRIANO 
EMMEZETA 

95 
7 6 

GLAXO 
TEOREMA 

99 
89 

GLAXO. Marsllli n e . Kem-
pton 14, Frosinl n e . Brusa-
marello 14, Savio 6, Flsctìetto 
2, Dalla Vecchia 3, Moretti 26, 
Morandottl 16, Schoene 18. 
TEOREMA. Lana 12. Porta-
luppi 7, Malcangi n.e., Archi
si, Mllesi 6. Bolla n e . Motta 
7. Polesello 8. Mlddleton 26. 
Vranes23. 
ARBITRI indrlzzi e Pironi. 
NOTE. Tiri liberi Glaxo 27 su 
33, Teorema 22 su 32 Usciti 
per 5 falli Motta ai 16', Moret
ti al 19' del s.t Spettatori 
4.437. 

FABRIANO. Pezzin. Conti 3. 
Talevi 4, Minelli 15, Del Cadia 
2, Mingottl, Solomon 20. So-
frlni 26. Servadio 16. Balley 9. 
EMMEZETA. Zamplerl n e , 
Graberi. Daniele, Nobile 12. 
Aakew 24. Maran. King 24. 
Castaldlnl 5. BettgarlnT 13. 
Adami n e. 
ARBITRI. Cesamasslma e 
Borroni 
NOTE. Tiri liberi- Fabriano 23 
su 33; Emmezeta 20 su 23. 
Usciti per 5 falli: Castaldlm al 
18' Bettarlnt al 19' del s.L 
Spettatori 2.300. 

AURORA 
CORONA 

8 7 
7 7 

AURORA. Alberti 2. Brambil
la 16. Gnad 10, Dawson 19, 
Procaccini 18, Majer n.e . Mi
lani 3. Maruste. Maapero, 
Scamatilo. 
CORONA. Masla n.e.. Kenne
dy 19. Troiano, Gattoni 10. Ri
tossa 18, Briga 6, Zeno, Tom
bolato. Sappleton 16, Marzt-
nottoS 
ARBITRI. Reatto e Zancanel-
la. 
NOTE. Tiri liberi- Aurora 19 
au 28; Corona 10 su 19. Spet
tatori 1.000. 

24 l'Unità 
Lunedi 
22 ottobre 1990 
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